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(2AE=EE HISTORIQUE DES 50 DERNIERS E-NUMEROS UTILISES

MR GERARD LAUMONIER

Date de
génération

22/12/2023
19/12/2023
17/12/2023
11/12/2023
11/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
10/12/2023
08/12/2023
07/12/2023
06/12/2023
04/12/2023
03/12/2023
02/12/2023
02/12/2023
30/11/2023
30/11/2023
26/11/2023
25/11/2023
25/11/2023
19/11/2023
16/11/2023
15/11/2023
15/11/2023
12/11/2023

10/11/2023

Nom du commercant

SP FLIPPER DEVIC

WEB AMENDE.GOUV

CARREFOUR.FR

ALIEXPRESSCOM

C ET F EDITIONS

CARREFOUR.FR

HPY*NATURE ET DE

MEIGNANT LAETITI

HPY*GENEANET

TEMU.COM

GPE EYROLLES

HPY*NATURE ET DE

CARREFOUR.FR

FNAC.COM

CDISCOUNT

ALIEXPRESSCOM

CDISCOUNT

CARREFOUR.FR

GPE EYROLLES

CDISCOUNT

CARREFOUR.FR

MANOMANO

LA REDOUTE

LA REDOUTE

CARREFOUR.FR

OVH SAS

e-Numéro

4150 5915 2809 9987

4150 5914 3182 8860

4150 5912 8898 9088

4150 5919 2551 3309

4150 5918 1987 5988

4150 5915 4979 6983

4150 5915 7531 4917

4150 5914 0776 7639

4150 5918 8408 8897

4150 5914 7092 3135

4150 5914 9978 8147

4150 5919 4282 7005

4150 5914 7296 5563

4150 5911 0089 0225

4150 5918 9905 0882

4150 5912 3966 9599

4150 5912 3908 8667

4150 5919 6793 7697

4150 5912 9465 9923

4150 5918 0512 0811

4150 5919 7192 7551

4150 5919 5705 5245

4150 5915 1688 7591

4150 5915 1688 7591

4150 5914 2937 7979

4150 5915 0292 9175

Montant plafond

245,60 €

45,00 €

97,07 €

11,88 €

48,01 €

70,36 €

79,95 €

69,44 €

47,00 €

29,48 €

75,91 €

197,00 €

62,39 €

71,71 €

14,11 €

37,58 €

70,97 €

83,12 €

90,91 €

72,00 €

89,96 €

39,12 €

61,74 €

61,74 €

56,03 €

9,70 €

Montant
transaction

243,60 €

45,00 €

92,28 €

11,88 €

48,01 €

69,43 €

79,95 €

69,44 €

47,00 €

29,48 €

7591 €

197,00 €

61,11 €

71,71 €

14,11 €

37,58 €

70,97 €

81,46 €

90,91 €

72,00 €

89,96 €

39,12 €

43,80 €

16,94 €

55,36 €

9,70 €

Statut

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé
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e-Carte Bleue - Historique

Date de
génération

10/11/2023
09/11/2023
08/11/2023
05/11/2023
29/10/2023
27/10/2023
27/10/2023
22/10/2023
20/10/2023
18/10/2023
15/10/2023
11/10/2023
10/10/2023
08/10/2023
08/10/2023
01/10/2023
01/10/2023
27/09/2023
25/09/2023
24/09/2023
21/09/2023
17/09/2023
16/09/2023

10/09/2023

2 sur 2

Nom du commercant
OVH SAS

ENGIE GAZ PASS
GENEANET
CARREFOUR.FR
CARREFOUR.FR
GO TRONIC
MANOMANO
CARREFOUR.FR
MANOMANO
MANOMANO
CARREFOUR.FR
Rowenta - Pices
MANOMANO
CARREFOUR.FR
HELLOASSO* DON
CARREFOUR.FR
MOZILLA VPN
CGDT

FNAC.COM
CARREFOUR.FR
LA POSTE BOUTIQU
CARREFOUR.FR
CDISCOUNT

CARREFOUR.FR

https://service.e-cartebleue.com/fr/labanquepostale/historic

e-Numéro

4150 5917 8893 1689

4150 5918 4827 8576

4150 5915 2094 7795

4150 5913 7545 7650

4150 5915 5116 6943

4150 5919 0817 0606

4150 5919 9927 3798

4150 5915 2855 6549

4150 5911 0057 1767

4150 5914 9048 6725

4150 5916 8179 7369

4150 5911 0698 4584

4150 5919 7851 9120

4150 5916 9762 1934

4150 5910 9784 7717

4150 5916 9785 9500

4150 5916 4688 5531

4150 5915 0635 6201

4150 5915 0166 7974

4150 5917 9907 4560

4150 5912 2508 8804

4150 5917 8907 8621

4150 5919 7418 5777

4150 5917 8470 7471

Montant plafond
7,16 €
101,36 €
49,50 €
133,12 €
68,43 €
37,20 €
30,84 €
113,92 €
18,22 €
86,93 €
37,99 €
95,94 €
29,41 €
67,56 €
51,00 €
40,10 €
59,88 €
31,00 €
22,91 €
95,22 €
27,12 €
106,91 €
65,39 €

72,00 €

Montant
transaction

7,16 €

101,36 €

49,50 €

130,68 €

65,98 €

37,20 €

30,84 €

110,29 €

18,22 €

86,93 €

37,07 €

95,94 €

29,41 €

66,89 €

51,00 €

37,11 €

59,88 €

31,00 €

22,91 €

92,38 €

27,12 €

105,05 €

65,39 €

69,86 €

Statut

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

Utilisé

27/12/2023 10:33



