



## HISTORIQUE DES 50 DERNIERS E-NUMÉROS UTILISÉS

MR GERARD LAUMONIER

Date de génération	Nom du commerçant	e-Numéro	Montant plafond	Montant transaction	Statut
22/12/2023	SP FLIPPER DEVIC	4150 5915 2809 9987	245,60 €	243,60 €	Utilisé
19/12/2023	WEB AMENDE.GOUV	4150 5914 3182 8860	45,00 €	45,00 €	Utilisé
17/12/2023	CARREFOUR.FR	4150 5912 8898 9088	97,07 €	92,28 €	Utilisé
11/12/2023	ALIEXPRESSCOM	4150 5919 2551 3309	11,88 €	11,88 €	Utilisé
11/12/2023	C ET F EDITIONS	4150 5918 1987 5988	48,01 €	48,01 €	Utilisé
10/12/2023	CARREFOUR.FR	4150 5915 4979 6983	70,36 €	69,43 €	Utilisé
10/12/2023	HPY*NATURE ET DE	4150 5915 7531 4917	79,95 €	79,95 €	Utilisé
10/12/2023	MEIGNANT LAETITI	4150 5914 0776 7639	69,44 €	69,44 €	Utilisé
08/12/2023	HPY*GENEANET	4150 5918 8408 8897	47,00 €	47,00 €	Utilisé
07/12/2023	TEMU.COM	4150 5914 7092 3135	29,48 €	29,48 €	Utilisé
06/12/2023	GPE EYROLLES	4150 5914 9978 8147	75,91 €	75,91 €	Utilisé
04/12/2023	HPY*NATURE ET DE	4150 5919 4282 7005	197,00 €	197,00 €	Utilisé
03/12/2023	CARREFOUR.FR	4150 5914 7296 5563	62,39 €	61,11 €	Utilisé
02/12/2023	FNAC.COM	4150 5911 0089 0225	71,71 €	71,71 €	Utilisé
02/12/2023	CDISCOUNT	4150 5918 9905 0882	14,11 €	14,11 €	Utilisé
30/11/2023	ALIEXPRESSCOM	4150 5912 3966 9599	37,58 €	37,58 €	Utilisé
30/11/2023	CDISCOUNT	4150 5912 3908 8667	70,97 €	70,97 €	Utilisé
26/11/2023	CARREFOUR.FR	4150 5919 6793 7697	83,12 €	81,46 €	Utilisé
25/11/2023	GPE EYROLLES	4150 5912 9465 9923	90,91 €	90,91 €	Utilisé
25/11/2023	CDISCOUNT	4150 5918 0512 0811	72,00 €	72,00 €	Utilisé
19/11/2023	CARREFOUR.FR	4150 5919 7192 7551	89,96 €	89,96 €	Utilisé
16/11/2023	MANOMANO	4150 5919 5705 5245	39,12 €	39,12 €	Utilisé
15/11/2023	LA REDOUTE	4150 5915 1688 7591	61,74 €	43,80 €	Utilisé
15/11/2023	LA REDOUTE	4150 5915 1688 7591	61,74 €	16,94 €	Utilisé
12/11/2023	CARREFOUR.FR	4150 5914 2937 7979	56,03 €	55,36 €	Utilisé
10/11/2023	OVH SAS	4150 5915 0292 9175	9,70 €	9,70 €	Utilisé

Date de génération	Nom du commerçant	e-Numéro	Montant plafond	Montant transaction	Statut
10/11/2023	OVH SAS	4150 5917 8893 1689	7,16 €	7,16 €	Utilisé
09/11/2023	ENGIE GAZ PASS	4150 5918 4827 8576	101,36 €	101,36 €	Utilisé
08/11/2023	GENEANET	4150 5915 2094 7795	49,50 €	49,50 €	Utilisé
05/11/2023	CARREFOUR.FR	4150 5913 7545 7650	133,12 €	130,68 €	Utilisé
29/10/2023	CARREFOUR.FR	4150 5915 5116 6943	68,43 €	65,98 €	Utilisé
27/10/2023	GO TRONIC	4150 5919 0817 0606	37,20 €	37,20 €	Utilisé
27/10/2023	MANOMANO	4150 5919 9927 3798	30,84 €	30,84 €	Utilisé
22/10/2023	CARREFOUR.FR	4150 5915 2855 6549	113,92 €	110,29 €	Utilisé
20/10/2023	MANOMANO	4150 5911 0057 1767	18,22 €	18,22 €	Utilisé
18/10/2023	MANOMANO	4150 5914 9048 6725	86,93 €	86,93 €	Utilisé
15/10/2023	CARREFOUR.FR	4150 5916 8179 7369	37,99 €	37,07 €	Utilisé
11/10/2023	Rowenta - Pices	4150 5911 0698 4584	95,94 €	95,94 €	Utilisé
10/10/2023	MANOMANO	4150 5919 7851 9120	29,41 €	29,41 €	Utilisé
08/10/2023	CARREFOUR.FR	4150 5916 9762 1934	67,56 €	66,89 €	Utilisé
08/10/2023	HELLOASSO* DON	4150 5910 9784 7717	51,00 €	51,00 €	Utilisé
01/10/2023	CARREFOUR.FR	4150 5916 9785 9500	40,10 €	37,11 €	Utilisé
01/10/2023	MOZILLA VPN	4150 5916 4688 5531	59,88 €	59,88 €	Utilisé
27/09/2023	CGDT	4150 5915 0635 6201	31,00 €	31,00 €	Utilisé
25/09/2023	FNAC.COM	4150 5915 0166 7974	22,91 €	22,91 €	Utilisé
24/09/2023	CARREFOUR.FR	4150 5917 9907 4560	95,22 €	92,38 €	Utilisé
21/09/2023	LA POSTE BOUTIQU	4150 5912 2508 8804	27,12 €	27,12 €	Utilisé
17/09/2023	CARREFOUR.FR	4150 5917 8907 8621	106,91 €	105,05 €	Utilisé
16/09/2023	CDISCOUNT	4150 5919 7418 5777	65,39 €	65,39 €	Utilisé
10/09/2023	CARREFOUR.FR	4150 5917 8470 7471	72,00 €	69,86 €	Utilisé